secun-

secundum eam formam, qua præcepi, sine dilatione in  
annos singulos ad ministerium cius dari. Ac tunc qui-  
dem nihil disposui, quod nescirem, vbi nam ei potissi-  
mum degere liberet. Nunc autem hoc etiam volo, vt  
quemcunque locum elegerit ipsa, in eo loco domus ei li-  
bera construatur, honestæ virginis vitæ decens: quam do-  
mum scilicet habebit absque molestatione villa vtendam  
fruendam usque ad vitæ finem: posteà restituet eam Ec-  
clesiæ: volo etiam ei puellas duas adiungi, quas ipsa dele-  
gerit: ita quidem, vt eæ puellæ toto vitæ ipsius tempore  
apud eam maneant: ac siquidem gratiam hanc apud  
ipsam inierint, potestatem habeat illas libertate donan-  
di: si minus, etiam ipsæ ad eandem Ecclesiæ perrine-  
ant. Theophilum puerum, qui apud me manet, jam  
manumisi: volo igitur ei nunc quoque dari legati no-  
mine solidos aureos quinque. Eupraxium vero, fra-  
trem eius, liberum esse volo: eique legati nomine dari  
nummos aureos quinque. Præterea volo Theodosium  
notarium meum esse liberum, ac dari eidem legati no-  
mine nummos aureos quinque. Dulcissimam filiam  
meam Alypianam (Quippe ceterarum Eugeniz &  
Nonnæ rationem non magnam habeo, quod earum vita  
sit reprehensioni obnoxia) ignoscere mihi volo, quod  
in potestate mea non fuerit ei quidquam relinquere: cum  
omnia pauperibus iam antè promiserim: vel potius bea-  
tissimis parentibus, qui promiserant, obsecutus sim: quo-  
rum voluntatem irritam reddere, nec pius, nec iustum  
esse arbitror. Quæcunque tamen ex beati fratri mei Cæ-  
sarij rebus in veste serica, vel linea, vel lanca, vel buricha-  
liis reliqua sunt; ea pertinere ad liberos eius volo: vt in  
nulla re, nec haeres meus, nec Ecclesia, vel illi, vel sorori-  
bus eius molestiam exhibeat. Meletius affinis meus

sciat, se prædium illud in Apinzeso, quod est è bonis Euphemij, mala fide possidere: quo nomine priùs etiam scripsi saepius Euphemio: damnans eum minus virilis animi, si rem suam liberando non recuperasset. Ac nunc quoque testor omnes tam magistratus, quam subditos, iniuriam Euphemio fieri. Nam prædium illud Euphemio restitui oportet. Emptionem prædij Canetalorum reuerendissimo filio Amphilochio Episcopo restitui volo. Est enim hoc in seriniis nostris: & omnes norunt, contractum esse rescissum: & me precium recepisse: ac possessionem dominiumque prædij iamdudum tradidisse. Euagrio Diacono, qui magnorum mihi laborum curarumque socius fuit, studiumque suum pluribus in rebus probauit: tum coram Deo, tum coram hominibus, gratiam habere me proficer: ac maiora quidem ei Deus rependat: ne verò exigua desint à nobis amicitia Symbola; volo ei dari camatum vnum, tunicam vnam, pallia duo, nummos aureos XXX. Similiter & dulcissimo comministro (Gregorio Episcopo Nysseno) fratri nostro dari volo camatum vnum, tunicas duas ex iis, quæ sunt in patriâ, nummos aureos XX. ex rationibus eorum, quæ in patriâ sunt. Elaphio Norario, bonis prædicto moribus, & qui bene nos recreauit eo tempore, quo nobis operam nauauit, dari volo camatum vnum, tunicas duas, pallia tria, sigillum vnum ex iis, quæ in patriâ sunt, nummos aureos XX. Hoc testamentum meum ratum ac firmum esse volo apud quodvis tribunal, & apud quemuis magistratum. Quod si tanquam testamentum non valuerit: volo tamen id valete tanquam voluntatem meam sive codicillum. Qui verò conabitur hoc irritum facere ac rescindere: facti sui rationem in die judicij reddet; idque ipsi faciendum erit ad non en-

Patis:

Patris & Filii & Spiritus sancti. Sub Consulatu Flauij  
Eucherij & Flauij Euagrij, virorum clarissimorum,  
Prid. Kalend.

T E S T E S.

Gregorius Episcopus Ecclesie Catholice Constantinopolitanae hoc  
testamento lecto, et adprobatis omnibus in eo perscriptis, manu mea sub-  
scripti, ac valere testamentum hoc iubeo atque volo.

Amphilochius Episcopus Ecclesie Cathol. Iconiensis, presens huic testa-  
menti reuerendiss. Episcopi Gregorij, & ab eo iubato manu mea subscripti.

Optimus Episcopus Eccl. Cathol. quae est Antiochiae, presens con-  
denti testamentum, reuerendiss. Gregorio secundum scriptum superius, & ab  
eo rogatus, manu mea subscripti.

Theodosius Episcopus Ecclesie Cathol. Hydene, presens huic te-  
stamento reuerendiss. Episcopi Gregorij, & ab eo rogatus, manu mea sub-  
scripti.

Theodulus Episcopus sanctae Catholice Apamensis Ecclesie, pre-  
sens cum ceteris.

Themistius Episcopus Ecclesie Cathol. Hadrianopolitanae presens, &  
cetero.

Cledonius Presbyter Iconiensis Ecclesie, presens & cetera.

# FORMULA TESTANDI RECENTIOR EPITOMATA.

**N** nomine Domini, Amen. Domina Maria, filia domini quondam Demetrij Corefis, sanâ mente ac intellectu, & sensibus, atque corpore prædita: sumere volens, si Deo sic placeat, habitum monasticum, & monasterium S. Simeonis ingredi: disponit & ordinat per hoc præsens testamentum, ac dicit: si quidem contingat eam ex hoc seculo decedere: quod statim tradet animam suam humiliter ac devotè omnipotenti Deo: corpus autem suum ait esse sepeliendum in eodem templo S. Simeonis: cui relinquit & consecrat iugera viginti tria de fundo, quem accepit ab heredibus Domini quondam Sylvestri Mismilancis, consortis & mariti sui, super dote sua. Simul dat de fundo eodem vnde cim jugera D. Ioanni Argentæ, nomine alieni æris aureorum sexaginta: quos D. Antonius Coreses, frater Mariæ germanus, eidem domino Ioanni præsenti debet: idque eo ratum habente: quæ vndecim jugera idem D. Ioannes consecrauit eidem templo, cum eorum reditu ac fructu: quem accipient quotannis ex moniales, quæ illi inueiuntur. Eadē verò D. Maria prouentum corundē jugorum viginti ac trium percipiet, donec superstes erit: & post mortem eius omnia libera ipsi templo manebunt. Præterea relinquit, & cetera. Sic dixit & ordinavit, & cetera. De quibus omnibus, & cetera. Scriptum in Chio,  
in do-

in domo superiùs dicti D. Ioannis Argentæ, anno c<sup>lo</sup>. 15,  
LXXIIII. Indictione II. Feria V. die Martij XI. hora  
temporis vespertini.

T E S T E S.

*Spectabilis dominus Ioannes Coreces.*